
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике
Комиссия по культуре и туризму

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6
www.duma.tomsk.ru

тел. (3822) 510247, факс (3822) 513632
glok@tomsk.gov.ru

РЕШЕНИЕ № 12

31.10.2018 
10: 00 час.      

г. Томск, пл. Ленина, 6
(зал заседаний Законодательной Думы

Томской области, 3 этаж)
     

ПОВЕСТКА 

1. О   реализации   в   Томской   области   Концепции   долгосрочного   развития
театрального  дела   в  Российской  Федерации   на  период  до   2020   года»,   одобренной
распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 июня 2011 года № 1019р

Докл.  Волк Павел Леонидович, начальник Департамента по культуре
и туризму Томской области

2. Информация о результатах мониторинга правоприменения Закона Томской
области от 10.08.2009 № 157ОЗ «О музеях и музейном деле в Томской области»

Докл.  Барышникова Наталья Геннадьевна, председатель постоянной
комиссии по культуре и туризму комитета Законодательной Думы
Томской области по труду и социальной политике

Рассмотрев вопросы повестки заседания,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Информацию   Департамента   по   культуре   и   туризму   Томской   области
«О реализации  в  Томской  области  Концепции  долгосрочного  развития  театрального
дела  в  Российской  Федерации  на  период  до  2020 года»,  одобренной  распоряжением
Правительства  Российской  Федерации  от   10  июня   2011   года  №   1019р»  принять  к
сведению.

…
2. Предложить комитету по труду и социальной политике Законодательной Думы

Томской  области  внести  на  рассмотрение  Законодательной  Думы  Томской  области
проект   постановления   Законодательной   Думы   Томской   области   «О результатах
мониторинга  правоприменения  Закона  Томской  области  от  10.08.2009 №  157ОЗ  «О
музеях и музейном деле в Томской области» для принятия в установленном порядке.

3. Направить   настоящее   решение   в   комитет   Законодательной  Думы  Томской
области   по   труду   и   социальной   политике   с   просьбой   поддержать   предложения,
обозначенные в настоящем решении.

                



 Председатель   комиссии                                                                 Н.Г. Барышникова

2


